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SALVADOR DALİ 

Tam adı, Salvador Domingo Felipe Jacinto Dalí i Domènech olan Dali, sadece bir ressam değildir. Hayatı 
boyunca ressamlığın yanı sıra heykelcilik, fotoğrafçılık ve filmcilikle de ilgilenir. 1926 yılında Paris·e 
gittiğinde Pablo Picasso ile tanışması, onun tekniğini de etkiler. 
“Belleğin Azmi” isimli en bilindik eserinde, sahilde erimiş cep 
saatlerini resmeder. Resmi yaptığı dönemde Einstein·ın zaman 
kuramlarının gündemde olmasından etkilendiği düşünülür. Dali·nin 
eserlerinin büyük çoğunluğu, bugün Figueres·deki Dali Tiyatro ve 
Müzesi·nde bulunur. 

Camdan Bakan Kız adlı eserinde Dali, çocukluğundan beri gittiği 
balıkçı köyünü konu alır. Arkası dönük bir şekilde denizi izleyen kız 
ise kardeşi Anna Maria·dır. Kelebekler adlı tablosunda ise gelen 
baharla birlikte duyduğu mutluluk hissini yansıtır.  

Öncü Çocuk Dergisi, Sayı: 96-2020 Ocak-Şubat-Mart 

 

Aşağıdaki soruları metne göre cevaplayalım. 

Metnin konusu nedir?      Metnin ana fikri nedir? 
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Soru 1: Salvador Dali, ressamlık dışında hangi sanat dallarıyla ilgilenmiştir?  

 

 

Soru 2: Dali·nin Paris gezisinde tanıştığı ve tekniğini etkileyen ünlü ressam kimdir?  

 

 

Soru 3: "Belleğin Azmi" adlı en ünlü tablosunda neler resmedilmiştir?  

 

 

Soru 4: "Camdan Bakan Kız" tablosundaki kız gerçekte kimdir ve neyi izlemektedir?   

 

 

Soru 5: Dali, "Kelebekler" adlı tablosunda hangi duygusunu anlatmak istemiştir?  
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CEVAP ANAHTARI 

Metnin Konusu: Ünlü sanatçı Salvador Dali'nin çok yönlü yetenekleri, önemli eserleri ve bu eserlerin 
anlamları.  

Metnin Ana Fikri: Hayal gücü çok geniş olan sanatçılar, çevresindeki olaylardan ve bilimsel 
gelişmelerden etkilenerek dünyaca ünlü ve ilginç eserler üretebilirler. 

 

Soru 1: Salvador Dali, ressamlık dışında hangi sanat dallarıyla ilgilenmiştir? Cevap: Heykelcilik, 
fotoğrafçılık ve filmcilikle ilgilenmiştir. 

Soru 2: Dali·nin Paris gezisinde tanıştığı ve tekniğini etkileyen ünlü ressam kimdir? Cevap: Pablo 
Picasso'dur. 

Soru 3: "Belleğin Azmi" adlı en ünlü tablosunda neler resmedilmiştir? Cevap: Sahilde erimiş cep 
saatleri resmedilmiştir. 

Soru 4: "Camdan Bakan Kız" tablosundaki kız gerçekte kimdir ve neyi izlemektedir? Cevap: Dali'nin 
kardeşi Anna Maria'dır ve denizi izlemektedir. 

Soru 5: Dali, "Kelebekler" adlı tablosunda hangi duygusunu anlatmak istemiştir? Cevap: Baharın 
gelişiyle duyduğu mutluluk hissini anlatmak istemiştir. 
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